CÂMARA MUNICIPAL DE

I{OUR I{RZRRE
A CASA DO POVO

CN PJ : U.24439 4/000 1 -84

Requerimento no 026 12018

Autoria da Vereadora: PATRÍCIA COSTA GONÇALVES
RECKZIEGEL

Requeiro na forma regimental e após ouvir o soberano plenário desta
Casa de Leis, e conforme Regimento Interno para que o Excelentíssimo
Seúor Prefeito Municipal encaminhe informações e solicitações formais
URGENTE do Senhor Eduardo Scherer, sobre o CAR do P.A. Pontal.

Justific ativa

Tal medida se faz necessária, pois por motivo de tanta demora os

parceleiros do P.A. Pontal estão sendo prejudicados quanto a titularização de

suas terras, pois o INCRA está dependendo somente da informação do
agrimensor para dar sequência nos trabalhos e que o mesmo finalize os

trabalhos ou que o Município tome providências em não deixar os parceleiros

serem prejudicados.

Sala das Sessão aos 28 dias do mês de Novembro de 2018

Patrícia Costa Ives Reckziegel
Vereadora PSD

Câmara Muni@l tle
Nova NazaÍé

Aprovado Por unarilmidade
O'l

Secretária Geral

t ataz ... d..1.... r ....1..1......r . â.A.1 Í.. Hora ,l(
a

Protocoto .", .....n?. Ââ. . l. A.AlÁ

'''"'*

Rua Frei Arthur Agusüne, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-LL52- E-mail: camara_cmnn@hotmail.com